m

P 5 G-
MEC - UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZONIA /
MCT - MUSEU PARAENSE EMILIO GOELDI
PRO-REITORIA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO /
COORDENACAO DE PESQUISA E POS-GRADUACAO
PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM CIENCIAS BIOLOGICAS — BOTANICA TROPICAL

HOMOLOGAGAO DE INSCRIGOES — RETIFICADO
EDITAL 02/2016 DE 18 DE NOVEMBRO DE 2016

A Comissdo de Selecao do Processo Seletivo 2017 do Programa de Pds-Graduagdao em
Ciéncias Bioldgicas — POSBOT, area de concentracdo em Botanica Tropical, divulga
abaixo as inscricdes homologadas, com os respectivos municipios de aplica¢do das
provas. A relacdo com os locais e enderecos de prova serd disponibilizado
posteriormente na pdgina do programa.

Inscrigao Nome Cidade da prova
2851 ALEXANDRE AMILTON DE OLIVEIRA BELEM-PA
2883 ALINE DOS SANTOS PEREIRA BELEM-PA
2936 ANA LUISA FARES BIONDI LIMA BELEM-PA
2693 ANDERSON LOPES KLIPEL COLORADO DO OESTE - RO
2949 ANDREZZA LORENA QUEIROZ PAMPLONA PARAGOMINAS - PA
2774 ANTONIA TAINARA SOUSA DA SILVA TERESINA - PI
3050 BRUNA INGRID ARAUJO SILVA MARABA - PA
3163 ELIENE LIMA CHAPADINHA - MA
2895 FABIO ARAUJO DA SILVA COLORADO DO OESTE - RO
2827 HANDRIA DE JESUS ARAUJO DA COSTA BELEM-PA
3178 HELDER COSTA SILVA BELEM-PA
2833 HERIKA GONCALVES SOARES BELEM-PA
2924 INGRID MENDES SILVA PORTO VELHO - RO

2937 KESIA DA SILVA GONCALVES PORTO VELHO - RO



2825

3180

2939

2700

2922

3169

2957

2876

2845

2956

2929

2885

3177

2923

3117

3175

2843

2712

2832

LAYLA JAMYLLE COSTA SCHNEIDER
LAYSE KRISTINE CORREA LOPES

LORENE BIANCA ARAUJO TADAIESKY

LUCIULA CUNHA BARBOSA

MARIA JOSE ATAIDE MENDES

OLINDA MARIA DOMINGUES RIBEIRO

PEDRO GONGALVES DE MORAES NETO

RAFAEL BELEM DE SARGES

RAIMUNDO LUIZ MORAIS DE SOUSA

REGIANE DA SILVA SOUSA

RICARDO LEITE FERREIRA FILHO

SILVANA DE FATIMA ENGELMANN

SIRLENE ZANARDI NEIVA

SUELLEM DO CARMO SILVA

TANIA DE SOUSA LEITE

THAYANNE ALESSANDRA VIANA DA SILVA VILHENA
THIAGO TEIXEIRA DE OLIVEIRA

THIARA LUANA MAMORE RODRIGUES

VALDIR SOUZA E SILVA JUNIOR

Belém, 13 de fevereiro de 2017.

e

BELEM-PA
BELEM-PA
BELEM-PA
BELEM-PA
BELEM-PA
BELEM-PA
BELEM-PA
BELEM-PA
BELEM-PA
BELEM-PA

BELEM-PA

COLORADO DO OESTE - RO

COLORADO DO OESTE - RO

BELEM-PA
BELEM-PA
BELEM-PA
BELEM-PA
BELEM-PA

BELEM-PA

Prof. Dr. Jodao Ubiratan Moreira dos Santos

Presidente da Comissdo de Avaliacao



