



**MEC - UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA /  
MCT - MUSEU PARAENSE EMÍLIO GOELDI  
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO /  
COORDENAÇÃO DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO  
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS – BOTÂNICA TROPICAL**

**HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES – RETIFICADO  
EDITAL 02/2016 DE 18 DE NOVEMBRO DE 2016**

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo 2017 do Programa de Pós-Graduação em Ciências Biológicas – POSBOT, área de concentração em Botânica Tropical, divulga abaixo as inscrições homologadas, com os respectivos municípios de aplicação das provas. A relação com os locais e endereços de prova será disponibilizado posteriormente na página do programa.

Inscrição	Nome	Cidade da prova
2851	ALEXANDRE AMILTON DE OLIVEIRA	<b>BELÉM-PA</b>
2883	ALINE DOS SANTOS PEREIRA	<b>BELÉM-PA</b>
2936	ANA LUÍSA FARES BIONDI LIMA	<b>BELÉM-PA</b>
2693	ANDERSON LOPES KLIPEL	<b>COLORADO DO OESTE - RO</b>
2949	ANDREZZA LORENA QUEIROZ PAMPLONA	<b>PARAGOMINAS - PA</b>
2774	ANTÔNIA TAINARA SOUSA DA SILVA	<b>TERESINA - PI</b>
3050	BRUNA INGRID ARAUJO SILVA	<b>MARABÁ - PA</b>
3163	ELIENE LIMA	<b>CHAPADINHA - MA</b>
2895	FABIO ARAUJO DA SILVA	<b>COLORADO DO OESTE - RO</b>
2827	HANDRIA DE JESUS ARAUJO DA COSTA	<b>BELÉM-PA</b>
3178	HELDER COSTA SILVA	<b>BELÉM-PA</b>
2833	HERIKA GONÇALVES SOARES	<b>BELÉM-PA</b>
2924	INGRID MENDES SILVA	<b>PORTO VELHO - RO</b>
2937	KÉSIA DA SILVA GONÇALVES	<b>PORTO VELHO - RO</b>

2825	LAYLA JAMYLLE COSTA SCHNEIDER	<b>BELÉM-PA</b>
3180	LAYSE KRISTINE CORRÊA LOPES	<b>BELÉM-PA</b>
2939	LORENE BIANCA ARAÚJO TADAIIESKY	<b>BELÉM-PA</b>
2700	LUCIULA CUNHA BARBOSA	<b>BELÉM-PA</b>
2922	MARIA JOSÉ ATAIDE MENDES	<b>BELÉM-PA</b>
3169	OLINDA MARIA DOMINGUES RIBEIRO	<b>BELÉM-PA</b>
2957	PEDRO GONÇALVES DE MORAES NETO	<b>BELÉM-PA</b>
2876	RAFAEL BELÉM DE SARGES	<b>BELÉM-PA</b>
2845	RAIMUNDO LUIZ MORAIS DE SOUSA	<b>BELÉM-PA</b>
2956	REGIANE DA SILVA SOUSA	<b>BELÉM-PA</b>
2929	RICARDO LEITE FERREIRA FILHO	<b>BELÉM-PA</b>
2885	SILVANA DE FÁTIMA ENGELMANN	<b>COLORADO DO OESTE - RO</b>
3177	SIRLENE ZANARDI NEIVA	<b>COLORADO DO OESTE - RO</b>
2923	SUELLEM DO CARMO SILVA	<b>BELÉM-PA</b>
3117	TÂNIA DE SOUSA LEITE	<b>BELÉM-PA</b>
3175	THAYANNE ALESSANDRA VIANA DA SILVA VILHENA	<b>BELÉM-PA</b>
2843	THIAGO TEIXEIRA DE OLIVEIRA	<b>BELÉM-PA</b>
2712	THIARA LUANA MAMORE RODRIGUES	<b>BELÉM-PA</b>
2832	VALDIR SOUZA E SILVA JUNIOR	<b>BELÉM-PA</b>

Belém, 13 de fevereiro de 2017.

**Prof. Dr. João Ubiratan Moreira dos Santos**  
Presidente da Comissão de Avaliação